お得意様　各位 2020年2月

包装変更のご案内
GS1可変情報追加表示に伴う表示変更

包装変更のご案内
GS1可変情報追加表示に伴う表示変更

製造販売元

富山市荒川一丁目3番27号

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、販売包装単位コードに変動情報を追加しますのでご案内申し上げます。
変更に際しましては、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間は従来品と変更品が混在するかと
存じますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※裏面もご覧ください。

■表示変更例

変更後変更前

・製品箱に表示しているGS1コードに可変情報（使用期限・製造番号）を追加します。

※その他の包装規格についても同様の変更になります。
　対象製品につきましては、裏面をご覧ください。

製造販売元

富山市荒川一丁目3番27号 CH-XXX-003-A-2002

お問い合わせ先
テイカ製薬㈱ 医薬営業部
TEL：076−431−1717

※変更にあたり、統一商品コード及び薬価基準収載コード等は変更ありません。
※変更時期の詳細は担当MRへお尋ねください。

「対象製品」　※変更開始対象製造番号末尾に「K」の表示をさせていただきます。
「テイカゾン点眼・点耳・点鼻液0.1％」につきましては、個装箱に 表示変更品 と表示します。

製品名 包装規格 製造番号 使用期限 出荷予定時期
ヒアルロン酸ナトリウム点眼液0.1％「TS」 5mL×10 NF24K 2021年5月 出荷済

5mL×50 NF23K 2021年5月 出荷済
ヒアルロン酸ナトリウム点眼液0.3％「TS」 5mL×10 NE09K 2021年4月 出荷済

5mL×50 NE09K 2021年4月 出荷済
レボフロキサシン点眼液0.5％「TS」 5mL×5 NE06K 2021年4月 出荷済

5mL×10 NE06K 2021年4月 出荷済
5mL×50 NE06K 2021年4月 出荷済

レボフロキサシン点眼液1.5％「TS」 5mL×10 NF11K 2021年5月 出荷済
ソフラチュール貼付剤10㎝ 10枚 未定 未定 2020年7月
ソフラチュール貼付剤30㎝ 10枚 OB03K 2021年1月 出荷済
テイカゾン点眼・点耳・点鼻液0.1％ 5mL×20 OB01 2021年7月 出荷済
ラタノプロスト点眼液0.005％「TS」 2.5mL×5 OC05K 2022年2月 出荷済

2.5mL×10 OC05K 2022年2月 出荷済
チモロール点眼液0.5％「テイカ」 5mL×10 OC02K 2022年2月 出荷済
チモロール点眼液0.25％「テイカ」 5mL×10 未定 未定 未定
ソアナース軟膏　分包8g 8g×10枚 NG001 2021年6月 出荷済
ソアナース軟膏　 ボ ト ル 100g 未定 未定 2020年5月

ボ ト ル 500g 未定 未定 2020年6月
チューブ 100g×1本 未定 未定 未定
チューブ 30g×10本 PA001K 2022年12月 2020年4月

アコニップパップ70mg 280枚 OC001K 2022年2月 出荷済
560枚 OC002K 2022年2月 出荷済

ラクティオンパップ70mg 280枚 OJ001K 2022年9月 2020年7月
560枚 OJ003K 2022年9月 2020年9月

ニプラノール点眼液0.25％ 5mL×10 未定 未定 未定
イソプロピルウノプロストン点眼液0.12％「TS」 5mL×10 OG06K 2022年6月 2020年1月
チモロールXE点眼液0.25％「TS」 2.5mL×5 OJ02K 2021年9月 2020年2月

2.5mL×10 OJ02K 2021年9月 2020年1月
チモロールXE点眼液0.5％「TS」 2.5mL×5 OJ14K 2021年9月 2020年1月

2.5mL×10 OJ14K 2021年9月 2020年1月
クロモリーク点眼液2％（販売名変更 別途案内） 5mL×10 ― ― ―
ペミリドン点眼液0.1％（販売名変更 別途案内） 5mL×5 ― ― ―

5mL×10 ― ― ―
アイケア点眼液0.1％（製造販売元：科研製薬） 5mL×10 未定 未定 未定

5mL×50 未定 未定 未定
アイケア点眼液0.3％（製造販売元：科研製薬） 5mL×10 未定 未定 未定
レボカバスチン点眼液0.025％「TS」 5mL×10 OJ35K 2022年9月 2020年1月
トラニラスト点眼液0.5％「TS」 5mL×5 OI18K 2022年8月 2020年3月

5mL×10 OI18K 2022年8月 2020年3月